No.7
ユニオン接続
※ユニオンソケット、ホースジョイントは
　オプション（別売）
フランジ接続
5K/10K
ホースジョイント
液もれを徹底追放し、よりパワーアップしたマグネットポンプ

　ユニオンソケット（PVC/CPVC）
　ホースジョイント（PPGF）
「マグネットポンプ」の手配上の型式表示
MAH/MAHE- 4  - 5   - U   - SMAF/MAFE
① 　 ② 　 ③ 　 ④
銘板表示範囲
注： 1. 出入口接続の相フランジは、オプションになります。
	 2. 弊社カートリッジフィルター「EAGLE」に搭載されている
　　　ポンプは、フランジ部が異なりますので、ご注意ください。
MAF-5
（ユニオン/5Kフランジ接続）
MAF-10
（5K/10Kフランジ接続）
MAFE-14
（5K/10Kフランジ接続）
プレミアム効率
モータ搭載
プレミアム効率
モータ搭載
MAH-5
MAH-4
MAH-2
MAH-7
全
　揚
　程
（m）
8
6
4
2
0 50 100
吐　出　量 （L/min）
MAH-5
MAH-4MAH-2
MAH-7
全
　揚
　程
（m）
8
6
4
2
0 50 100
吐　出　量 （L/min）
MAH-8 MAH-10 MAH-11
全
　揚
　程
（m）
15
10
5
0 100 200 300
吐　出　量 （L/min）
MAH-8 MAH-10 MAH-11
全
　揚
　程
（m）
15
10
5
0 100 200 300
吐　出　量 （L/min）
MAH：50Hz  H-Q曲線

H
F
A
D
E
J
K
B
N
M
UC
取付孔4-φZ
当製品を安全に正しくお使いいただくために、ご使用前
に必ず「取扱説明書」をよく読んで下さい。
■本　　　社／	横浜市戸塚区上矢部町2107-3
	 ☎045（811）1531	FAX.045（812）5211
■仙台営業所／	仙 台 市 泉 区 泉 中 央 1 -23- 6
	 ☎022（772）6050	FAX.022（772）6051
■名古屋営業所／	名 古 屋 市 緑 区 南 大 高 2-115
	 ☎052（622）8562	FAX.052（622）8563
■大阪営業所／	大 阪 府 茨 木 市 宮 元 町7 -22
	 ☎072（626）8920	FAX.072（631）6251
■熊本営業所／	熊 本 市 東 区 沼 山 津 1 -10 - 24
	 ☎096（274）1515	FAX.096（368）1545
1157-1912